立科町

人と自然が輝く町

TATESHINA TOWN

プレスリリース

平成 30 年（2018 年）11 月 13 日

学校法人國學院大學と立科町は相互連携及び
協力に関する基本協定を締結します

1 概  要

  昭和 33 年に学校法人國學院大學が、白樺高原の町有地に大学寮建設のための

土地賃貸借契約を締結し、 60 年の長きに亘る交流関係を構築してきました。

  今般、60 周年記念に併せ、町と法人が包括的な連携のもと、住民生活の向上、

学術研究の向上、地域社会の発展と人材育成の推進を目的とした基本協定を締

結します。

2 日  時
  平成 30 年 11 月 15 日（木）  午後１時から

3 場  所

  立科町役場  ３階  中会議室

   ※協定書の調印後、記者会見を行います。

４  出席者
坂 口 吉 一 学校法人國學院大學 理事長

石 井 研 士 学校法人國學院大學 理事・副学長

米 村 匡 人 立科町長

西 藤  努 立科町議会議長

昭和 33 年の大学寮建設から 60 年。立科町をフィールドとした学生への学習

環境の提供をはじめ、包括的連携によるまちづくりや地域振興等を目的とした協

定を締結します。

立科町 企画課 企画振興係

（課長）竹重和明 （担当）大澤隆英

電話： 0267-88-8403（直通）

FAX： 0267-56-2310

E-mail：kikaku＠town.tateshina.nagano.jp 立科町マスコットキャラクター

しいなちゃん

立科町公式ウェブサイト  http://www.town.tateshina .nagano. jp

立科町マスコットキャラクター

しいなちゃん